

消化器内科・消化器外科

レミケード療法

レミケード点滴静注用 (5mg/kg) ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

03001

レミケード療法 (120 分投与)

レミケード点滴静注用 (10mg/kg) ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

03003

インフリキシマブ療法 (導入および投与時反応経験例)

インフリキシマブ注 (5mg/kg) ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

フィルター付き点滴セット使用

03004

インフリキシマブ療法 (120 分投与)

インフリキシマブ注 (10mg/kg) ↓
Day $\frac{1}{1}$
1 サイクル

フィルター付き点滴セット使用

03006

TXT/CDGP/2w療法

ドセタキセル注(30mg/m²) ↓
アクプラ静注用(30mg/m²) ↓
D a y $\frac{1}{1}$
1 コース ; 14 日

03007

TXT/CDGP/4w療法

ドセタキセル注(60mg/m ²)	↓
アクブラ静注用(70mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；27日

03008

Weekly Zanosar 療法

ザノサー注(1000~1500mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>	<u>29</u>	<u>36</u>
	1コース；42日(最大 4コース 計24回投与)					

03009

weekly-PTX 療法 (白金製剤不応/不耐の場合)

パクリタキセル注(100mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	フィルター付き点滴セット使用
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>	<u>29</u>	<u>36</u>	
	1コース；49日						

03010

アテゾリズマブ+ベバシズマブ療法

テセントリク注(1200mg/body)	↓
アバスチン注(15mg/kg)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；21日

03016

SOX+Tmab 療法 (1コース目)

オキサリプラチン注(130mg/m ²)	↓		
トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓		
TS-1 OD錠	↓	~	↓
Day	<u>1</u>		<u>15</u>
	1コース；21日		

03019

SOX+Tmab 療法 (2コース目以降)

オキサリプラチン注(130mg/m ²)	↓		
トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓		
TS-1 OD錠	↓	~	↓
Day	<u>1</u>		<u>15</u>
	1コース；21日		

03020

CPT療法 (weekly)

トポテシン注(100mg/m ²)	↓ ↓ ↓
Day	<u>1 8 15</u>
	1 コース ; 3 5 日

11001

FOLFIRI療法

レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
トポテシン注(150mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 1 4 日

11002

mFOLFOX6療法

レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 1 4 日

11003

LVFu2療法

レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 1 4 日

11004

IRIS療法

トポテシン注(125mg/m ²)	↓ ↓ ↓ ↓ ↓
TS-1 OD錠	↓ ↓ ↓ ~ ↓
Day	<u>1 2 3 ~ 1 5</u>
	1 コース ; 2 8 日

11005

SIRB (IRIS/Bev) 療法

ベバシズマブ注(7.5mg/kg)	↓				
トポテシン注(150mg/m ²)	↓				
TS-1 OD錠	↓	↓	↓	~	↓
Day	1	2	3	~	15
	1コース; 21日				

11006

SOX/アバスチン30分療法

ベバシズマブ注(7.5mg/kg)	↓				
オキサリプラチン注(130mg/m ²)	↓				
TS-1 OD錠	↓	↓	↓	~	↓
Day	1	2	3	~	15
	1コース; 21日				

11009

XELOX/アバスチン30分療法

ベバシズマブ注(7.5mg/kg)	↓				
オキサリプラチン注(130mg/m ²)	↓				
カペシタビン錠(2000mg/m ² /day)	↓	↓	↓	~	↓
Day	1	2	3	~	15
	1コース; 21日				

11012

アービタックス/CPT11療法 (1コース目 day1~22) 療法

アービタックス注(400mg/m ²)	↓				
アービタックス注(250mg/m ²)		↓		↓	↓
トポテシン注(150mg/m ²)		↓		↓	
Day		1	8	15	22
	1コース; 49日				

11016

アービタックス/CPT11療法 (1コース目 day23~49) 療法

アービタックス注(250mg/m ²)	↓		↓		↓
トポテシン注(150mg/m ²)		↓			
Day		29	36		43
	1コース; 49日				

11017

アービタックス/CPT11療法 (2コース目 day1~22)

アービタックス注(250mg/m ²)	↓	↓	↓	↓
トポテシン注(150mg/m ²)	↓		↓	
Day	1	8	15	22
	1コース; 49日			

11018

アービタックス/CPT11療法 (2コース目以降 day23~49)

アービタックス注(250mg/m ²)	↓	↓	↓
トポテシン注(150mg/m ²)	↓		
Day	29	36	43
	1コース; 49日		

11019

アービタックス/FIRI療法 (1コース目) 療法

アービタックス注(400mg/m ²)	↓	
アービタックス注(250mg/m ²)		↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓	
トポテシン注(150mg/m ²)	↓	
5-FU注(400mg/m ²)	↓	
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓	
Day	1	8
	1コース; 14日	

11020

アービタックス/FIRI療法 (2コース目以降) 療法

アービタックス注(250mg/m ²)	↓	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓	
トポテシン注(150mg/m ²)	↓	
5-FU注(400mg/m ²)	↓	
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓	
Day	1	8
	1コース; 14日	

11021

アービタックス/FOX療法 (1コース目) 療法

アービタックス注(400mg/m ²)	↓	
アービタックス注(250mg/m ²)		↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓	
オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓	
5-FU注(400mg/m ²)	↓	
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓	
Day	1	8
	1コース; 14日	

11022

アービタックス/FOX療法（2コース目以降）療法

アービタックス注(250mg/m ²)	↓	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓	
オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓	
5-FU注(400mg/m ²)	↓	
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓	
Day	1	8
	1コース；14日	

11023

アービタックス療法（1コース目）療法

アービタックス注(400mg/m ²)	↓
Day	1
	1コース；7日

11024

アービタックス療法（2コース目以降）療法

アービタックス注(250mg/m ²)	↓
Day	1
	1コース；7日

11025

アバスチン/FIRI療法

ベバシズマブ注(5mg/kg)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
トポテシン注(150mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
Day	1
	1コース；14日

11026

アバスチン/FOX療法

ベバシズマブ注(5mg/kg)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
Day	1
	1コース；14日

11029

ベクティビックス/F I R I 療法

ベクティビックス注(6mg/kg)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
トポテンシン注(150mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 1 4 日

11032

ベクティビックス/FOX療法

ベクティビックス注(6mg/kg)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続) (2400mg/m ²)	↓
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 1 4 日

11033

ベクティビックス療法

ベクティビックス注(6mg/kg)	
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 1 4 日

11034

5-FU動注療法

5-FU注(持続)(1000mg/m ²)	↓
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 7 日

11035

P T X療法 (triweekly)

パクリタキセル注(210mg/m ²)	↓
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 2 1 日

11036

TS-1/CDDP療法

シスプラチン注(60mg/m ²)	↓
TS-1 OD錠	↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓
Day	<u>1 ~ ~ ~ 8 ~ ~ ~ 2 1</u>
1コース ; 35日	

11037

CPT 11/CDDP療法

トポテシン注(60mg/m ²)	↓ ↓
シスプラチン注(30mg/m ²)	↓ ↓
Day	<u>1 15</u>
1コース ; 28日	

11038

PTX療法 (weekly)

パクリタキセル注(80mg/m ²)	↓ ↓ ↓
Day	<u>1 8 15</u>
1コース ; 28日	

11040

DTX療法

ドセタキセル注(75mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
1コース ; 21日	

11041

DTX/TS1療法

ドセタキセル注(40mg/m ²)	↓
TS-1 OD錠	↓ ↓ ↓ ~ ↓
Day	<u>1 2 3 ~ 1 4</u>
1コース ; 21日	

11042

TS-1/2CDDP療法

シスプラチン注(30mg/m ²)	↓ ↓ ↓ ↓ ↓
TS-1 OD錠	↓↓↓↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓↓
Day	<u>1 ~ ~ 8 ~ ~ 1 5 ~ ~ 2 1</u>
1コース ; 35日	

11043

アブラキサン療法 (Triweekly)

アブラキサン注(260mg/m ²)	↓	
Day	↓	1
		1 コース ; 2 1 日

11044

XELOX療法

オキサリプラチン注(130mg/m ²)	↓				
カペシタビン錠(2000mg/m ²)	↓	↓	↓	~	↓
Day	↓	↓	↓	~	↓
	1	2	3	~	1 5
	1 コース ; 2 1 日				

11045

G-SOX療法

オキサリプラチン注(100~130mg/m ²)	↓					(TS-1 OD の 1 日投与量) BSA < 1.25m ² ; 80mg/日 1.25m ² ≤ BSA < 1.5m ² ; 100mg/日 1.5m ² ≤ BSA; 120mg/日
TS-1 OD 錠	↓	↓	↓	~	↓	
Day	↓	↓	↓	~	↓	
	1	2	3	~	1 5	
	1 コース ; 2 1 日					

11046

S1/CDDP/T mab 療法(1 コース目)

シスプラチン注(60mg/m ²)	↓					(TS-1 OD 錠の 1 日投与量) BSA < 1.25m ² ; 80mg/日 1.25m ² ≤ BSA < 1.5m ² ; 100mg/日 1.5m ² ≤ BSA; 120mg/日
トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓					
TS-1 OD 錠	↓	↓	↓	↓	↓	
Day	↓	↓	↓	↓	↓	
	1	~	~	~	1 4	
	1 コース ; 2 1 日					

11047

S1/CDDP/T mab 療法(2 コース目以降)

シスプラチン注(60mg/m ²)	↓					(TS-1 OD 錠の 1 日投与量) BSA < 1.25m ² ; 80mg/日 1.25m ² ≤ BSA < 1.5m ² ; 100mg/日 1.5m ² ≤ BSA; 120mg/日
トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓					
TS-1 OD 錠	↓	↓	↓	↓	↓	
Day	↓	↓	↓	↓	↓	
	1	~	~	~	1 4	
	1 コース ; 2 1 日					

11048

XP 療法

シスプラチン注(80mg/m ²)	↓
カペシタビン錠(2000mg/m ² /日)	↓↓↓↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓↓
D a y	<u>1 ~~~~~ 14</u>
	1 コース ; 21 日

11049

XP-HER 療法(1 コース目)

シスプラチン注(80mg/m ²)	↓
トラスツマブ注(8mg/kg)	↓
カペシタビン錠(2000mg/m ² /日)	↓↓↓↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓↓
D a y	<u>1 ~~~~~ 14</u>
	1 コース ; 21 日

11050

XP-HER 療法(2 回目以降)

シスプラチン注(80mg/m ²)	↓
トラスツマブ注(6mg/kg)	↓
カペシタビン錠(2000mg/m ² /日)	↓↓↓↓↓↓↓↓ ↓↓↓↓↓↓
D a y	<u>1 ~~~~~ 14</u>
	1 コース ; 21 日

11051

GEM療法(weekly)

ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓ ↓ ↓
D a y	<u>1 8 15</u>
	1 コース ; 28 日

11061

GEM療法(biweekly)

ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓ ↓
D a y	<u>1 15</u>
	1 コース ; 28 日

11062

FOLFIRINOX療法

オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
トポテシン注(180mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；14日

11063

GEM+nab-PTX療法

アブラキサン注(125mg/m ²)	↓	↓	↓
ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1コース；28日		

11064

CDDP/GEM療法

シスプラチン注(25mg/m ²)	↓	↓
ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>
	1コース；21日	

11065

GS療法(胆道癌)

ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓	↓
TS-1 OD錠	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>15</u>
	1コース；28日	

11066

XELOX+P療法

ベクティビックス注(6mg/kg)	↓
オキサリプラチン注(130mg/m ²)	↓
カペシタビン錠	↓ ↓ ↓ ~ ↓
Day	<u>1 2 3 ~ 15</u>
	1コース；21日

11067

IRIS+P療法

ベクティビックス注(6mg/kg)	↓				↓
トポテシン注(100mg/m ²)	↓				↓
TS-1 OD錠	↓	↓	↓	~	↓
Day	1	2	3	~	15
	1コース; 28日				

11068

FOLFIRI/ZAL療法

ザルトラップ注(4mg/kg)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
トポテシン注(150mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
Day	1
	1コース; 14日

11071

FOLFOXIRI/アバスチン療法

ベバシズマブ注(5mg/kg)	↓
トポテシン注(150mg/m ²)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(3000mg/m ²)	↓
Day	1
	1コース; 14日(総コース; 12コースまで)

11072

FOLFOXIRI/アバスチン(13サイクル以降)療法

ベバシズマブ注(5mg/kg)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(3000mg/m ²)	↓
Day	1
	1コース; 14日

ロンサーフ／アバスチン療法

ベバシズマブ注(5mg/kg)	↓				↓
ロンサーフ錠(70mg/m ² /day)	↓	~ ↓	↓	~ ↓	
Day	1	5	8	12	15
	1コース；28日				

11076

weekly nab-PTX 療法(胃)

アブラキサン注(100mg/m ²)	↓	↓	↓
Day	1	8	15
	1コース；28日		

11078

オプジーボ療法

オプジーボ点滴静注(240mg/body)	↓
Day	1
	1サイクル 14日

11082

GS療法(術前 脾臓)

ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓	↓
TS-1 OD 錠	↓	~ ~ ~ ~ ~ ↓
Day	1	8 15
	1コース；21日(最大2コース)	

11092

オプジーボ(480)療法

オプジーボ点滴静注(480mg/body)	↓
Day	1
	1サイクル 28日

11094

FL+nal-IRI 療法

オニバイド注(70mg/m ²)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
5-FU注(2400mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 14 日

11096

サイラムザ療法

サイラムザ注(8mg/kg)	↓	↓
day	<u>1</u>	<u>15</u>
	1 コース ; 28 日	

11097

RAM/P T X 療法

サイラムザ注(8mg/kg)	↓		↓
パクリタキセル注(80mg/m ²)	↓	↓	↓
day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1 コース ; 28 日		

11101

FOLFIRI/RAM 療法

サイラムザ注(8mg/kg)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
トポテシン注(150mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 14 日

11105

サイラムザ肝細胞癌単剤療法

サイラムザ注(8mg/kg)	↓
day	<u>1</u>
	1 コース ; 14 日

11109

Cmab+BRAF+MEK 療法(1 コース目)療法

アービタックス注(400mg/m ²)	↓
ビラフトビ(300mg/日)	↓(連日投与)
メクトビ(90mg/日)	↓(連日投与)
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 7 日

11113

Cmab+BRAF+MEK 療法(2 コース目以降)療法

アービタックス注(250mg/m ²)	↓
ビラフトビ(300mg/日)	↓(連日投与)
メクトビ(90mg/日)	↓(連日投与)
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 7 日

11114

Cmab+BRAF 療法(1 コース目)療法

アービタックス注(400mg/m ²)	↓
ビラフトビ(300mg/日)	↓(連日投与)
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 7 日

11115

GC+デュルバルマブ療法

イミフィンジ注(1500mg/body)	↓
シスプラチン注(25mg/m ²)	↓ ↓
ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓ ↓
D a y	<u>1 8</u>
	1 コース ; 2 1 日 (最大 8 コースまで)

11126

GC+デュルバルマブ療法(維持)

イミフィンジ注(1500mg/body)	↓
D a y	<u>1</u>
	1 コース ; 2 8 日

11127

Cmab+BRAF 療法(2コース目以降)療法

アービタックス注(250mg/m ²)	↓
ビラフトビ(300mg/日)	↓(連日投与)
Day	<u>1</u>
	1コース; 7日

11116

NIV+XELOX療法

オブジーボ注(360mg/body)	↓
オキサリプラチン注(130mg/m ²)	↓
カペシタビン錠(2000mg/m ²)	↓ ↓ ↓ ~ ↓
Day	<u>1 2 3 ~ 1 5</u>
	1コース; 21日

11118

NIV+G-SOX(100)療法

オブジーボ注(360mg/body)	↓	<p>(TS-1 ODの1日投与量)</p> <p>BSA<1.25m²: 80mg/日</p> <p>1.25m²≤BSA<1.5m²: 100mg/日</p> <p>1.5m²≤BSA: 120mg/日</p>
オキサリプラチン注(100~130mg/m ²)	↓	
TS-1 OD錠	↓ ↓ ↓ ~ ↓	
Day	<u>1 2 3 ~ 1 5</u>	
	1コース; 21日	

11120

NIV+mFOLFOX6療法

オブジーボ点滴静注(240mg/body)	↓
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓
オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓
5-FU注(400mg/m ²)	↓
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース; 14日

11122

エンハーツ療法

エンハーツ注(6.4mg/kg)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース; 21日

11123

Cmab+BRAF+MEK 療法(隔週)療法

アービタックス注(500mg/m ²)	↓
ビラフトビ(300mg/日)	↓(連日投与)
メクトビ(90mg/日)	↓(連日投与)
Day	<u>1</u>
	1コース; 14日

11136

Cmab+BRAF 療法(隔週)療法

アービタックス注(500mg/m ²)	↓
ビラフトビ(300mg/日)	↓(連日投与)
Day	<u>1</u>
	1コース; 14日

11137

GCS療法

シスプラチン注(25mg/m ²)	↓
ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓
TS-1 OD錠	<u>1 ~ ~ ~ 8</u>
Day	1コース; 14日

11138

NIV+IPI 療法(1~4コース目)

オプジーボ点滴静注(240mg/body)	↓
ヤーボイ点滴静注(1mg/kg)	↓
Day	<u>1</u>
	1サイクル 21日(最大4コースまで)

11139

NIV+IPI 療法(5コース目以降)

オプジーボ点滴静注(240mg/body)	↓
Day	<u>1</u>
	1サイクル 14日

11141

NIV(480)+IPI 療法(5 コース目以降)

オブジーボ点滴静注(240mg/body)	↓
Day	$\frac{1}{1 \text{ サイクル } 14 \text{ 日}}$

11143

HP 療法(1 コース目/ローディング用)

パージェタ注(840mg)	↓
トラスツズマブ注(8mg/kg)	↓
day	$\frac{1}{1 \text{ サイクル ; 21 日}}$

11210

HP 療法(維持)

パージェタ注(420mg)	↓
トラスツズマブ注(6mg/kg)	↓
day	$\frac{1}{1 \text{ サイクル ; 21 日}}$

11211

ゾルベツキシマブ+CAPOX療法(1 コース目)

ビロイ注 (800mg/m ²)	↓				
オキサリプラチン注(130mg/m ²)		↓			
カペシタビン錠(2000mg/m ²)	↓	↓	↓	~	↓
Day	1	2	3	~	1 5
	$\frac{1 \text{ コース ; 21 日}}$				

11231

ゾルベツキシマブ+CAPOX療法 (2 コース目以降)

ビロイ注 (600mg/m ²)	↓				
オキサリプラチン注(130mg/m ²)		↓			
カペシタビン錠(2000mg/m ²)	↓	↓	↓	~	↓
Day	1	2	3	~	1 5
	$\frac{1 \text{ コース ; 21 日}}$				

11234

ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6療法(1コース目)

ビロイ注(800mg/m ²)	↓	
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓	
オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓	
5-FU注(400mg/m ²)	↓	
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓	
D a y	<u>1</u> <u>2</u>	_____
	1コース ; 14日	

11237

ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6療法(2コース目以降)

ビロイ注(400mg/m ²)	↓	
レボホリナート注(200mg/m ²)	↓	
オキサリプラチン注(85mg/m ²)	↓	
5-FU注(400mg/m ²)	↓	
5-FU注(持続)(2400mg/m ²)	↓	
D a y	<u>1</u> <u>2</u>	_____
	1コース ; 14日	

11240

